
Республика Крым 

Красноперекопский район 

Красноармейский сельский совет 

 

 Внеочередное 30- е заседание депутатов 2 созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

« 10 » декабря  2021 года       с. Красноармейское                                    №151 

 

 Об отмене решения  от 13.09.2016г.№142 «Об утверждении Положения о 

порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории 

Красноармейского сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Законом Республики Крым  от 21.08.2014 г. 

№54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», 

Уставом муниципального образования Красноармейского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым ,Красноармейский 

сельский Совет 

 

РЕШИЛ: 

1.  Отменить решение 25 заседания депутатов 1 созыва от 13.09.2016г №142  

«Об утверждении  Положения о порядке осуществления муниципального 

жилищного контроля на территории Красноармейского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым . 

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на 

официальной странице муниципального образования Красноперекопский 

район на портале Правительства Республики Крым http:// krpero.rk.gov.ru. в 

разделе «Муниципальные образования района «Красноармейское сельское 

поселение» и на информационном стенде администрации Красноармейского 

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым по 

адресу: Республика Крым, Красноперекопский район, с. Красноармейское , 

ул. Беловодова, 4 «а». 

 3.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального   

обнародования. 

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию  сельского совета по вопросам социальной политики,вопросам 

обеспечения жизнедеятельности населения,имущественным и земельным 

отношениям,транспорту и связи 

 

Председатель Красноармейского сельского совета-                                                                                

глава администрации Красноармейского                                                                               

сельского поселения                                                                  Е.Н.Косилова 

 



 


